
WAKTU LATIHAN: Pk. 08.00 Wita s.d 10.00 Wita

MINGGU SENIN SELASA RABU KAMIS JUMAT SABTU

1 PRSI

2 SMA NEGERI 1 SINGARAJA 1

3 MOLA-MOLA SC 3

4 BINA SAKTI SC 3

5 YUDI'S SC 3

6 SMP NEGERI 6 SINGARAJA 3

7 SMP NEGERI 3 SINGARAJA 3

8 SMP NEGERI 2 SINGARAJA 3 3 3 3

9 SD MUTIARA SINGARAJA Kolam Kecil

10 SMK PGRI SINGARAJA 3

11 SMA NEGERI 1 SAWAN 3

12

13

14

15

JADWAL PENGGUNAAN KOLAM RENANG 

NAMA KLUB/SEKOLAHNO
HARI/JUMLAH LINTASAN



WAKTU LATIHAN: Pk. 15.00 Wita s.d 17.00 Wita

MINGGU SENIN SELASA RABU KAMIS JUMAT SABTU

1 PRSI

2 DOLPHIN SC 3

3 SMA NEGERI 1 SINGARAJA 3

4 SMA NEGERI 2 SINGARAJA 3

5 SMP NEGERI 1 SINGARAJA 3

6 SMA LAB UNDIKSHA SINGARAJA 3

7 MERPATI LAUT SC  jm 5.00 sre 3  jm 5.00 sre

8 YUDI'S SC 3 3

9 SMK NEGERI 3 SINGARAJA 3

10 SMA NEGERI 3 SINGARAJA 3 15 Org

11 SMP NEGERI 1 SINGARAJA

12 SMP NEGERI 2 SINGARAJA 3

13 SMK TRIATMA JAYA 3

14 SMA NEGERI 1 SUKASADA 3

15 SMK NEGERI 1 SINGARAJA 3 3 3

16 SMA NEGERI 4 SINGARAJA 3

17

18

19

20

JADWAL PENGGUNAAN KOLAM RENANG 

NO NAMA KLUB/SEKOLAH
HARI/JUMLAH LINTASAN



WAKTU LATIHAN: Pk. 17.00 Wita s.d 20.00 Wita

MINGGU SENIN SELASA RABU KAMIS JUMAT SABTU

1 PRSI

2 GARUDA SC 3 3 3

3 MOLA-MOLA SC 3 3 3 3

4 BINA SAKTI SC 3 3 3 3

5 DOLPHIN SC 3 3 3 3

6

7

8

9

10

NO NAMA KLUB/SEKOLAH
HARI/JUMLAH LINTASAN

JADWAL PENGGUNAAN KOLAM RENANG 


